



Greeningful ApS

Pilestræde 35, 2. th,

1112 København K

CVR-nr. 36966343

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2023

Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Greeningful ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Greeningful ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Greeningful ApS Pilestræde 35, 2, th, 1112 København K
CVR-nr.	36966343
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert
Revisor	Schantz Revision registeret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Greeningful ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at importere og sælge smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -3.200, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 10.699, og en egenkapital på kr. -360.441.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.



Greeningful ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-3.200	-9.239
Driftsresultat		<u>-3.200</u>	<u>-9.239</u>
Resultat før skat		<u>-3.200</u>	<u>-9.239</u>
Skat af årets resultat		0	-30.500
Årets resultat		<u>-3.200</u>	<u>-39.739</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-3.200</u>	<u>-39.739</u>
Resultatdisponering		<u>-3.200</u>	<u>-39.739</u>



Greeningful ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		6.614	6.614
		6.614	6.614
Andre tilgodehavender		4.085	3.310
Tilgodehavender		4.085	3.310
Omsætningsaktiver		10.699	9.924
Aktiver		10.699	9.924



Greeningful ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		223.500	223.500
Overført resultat		-583.941	-580.741
Egenkapital		-360.441	-357.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.075	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.865	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	367.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	174.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	189.865
Kortfristede gældsforpligtelser		3.200	367.165
Gældsforpligtelser		371.140	367.165
Passiver		10.699	9.924
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.075	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	189.865	0	0
	367.940	0	0

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 33.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert

Direktør

På vegne af: Henrik Eggert

Serienummer: e3472738-4318-4eac-9526-b729e2fbf12a

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-06-12 13:11:00 UTC



John Schantz

Registreret revisor

På vegne af: John Schantz

Serienummer: 5d0ca53b-4b66-4695-acea-f0e9dfe054c4

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-12 14:08:05 UTC



Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert

Dirigent

På vegne af: Henrik Eggert

Serienummer: e3472738-4318-4eac-9526-b729e2fbf12a

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-06-12 14:59:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: LHZTE-VCVHN-C7H15-86PIY-K5AYL-BDPI3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>